
ÁÓÌÁ * 9ï ÖÈÉÍÏÐÙÑÉÍÏ RALLY MY KTEO * 24.10.2021
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C- Ð.Ñ.×.

24/10/2021 - 17:30  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C1 1
1 1 VWTSOULOFTAS ALEXANDROS R5 50:58.71 50:58.71

ELIA STELIOS POLO

6:39.33 (1) 14:16.15 (1) 6:30.97 (1) 14:01.68 (1) 9:30.58 (2)

C1 24×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ/ÅÏËÁÐ
2 2 SKODAPAPADIMITRIOU IOANNIS R5 51:50.65 51:50.65 +51.94 +51.94

PETROPOULOS NIKOLAOS R5 EVO

6:40.18 (2) 14:39.35 (3) 6:33.90 (2) 14:26.79 (2) 9:30.43 (1)

C1 3
3 3 SKODASERDERIDIS JOURDAN R5 54:16.28 54:16.28 +3:17.57 +2:25.63

MICLOTTE FREDERIC FABIA R5

7:03.71 (4) 15:09.02 (4) 7:00.28 (5) 14:58.07 (3) 10:05.20 (4)

C1 4ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ-ON SALE RALLY TEAM
4 4 SKODAÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ R5 55:46.37 55:46.37 +4:47.66 +1:30.09

ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ FABIA R5 EVO

6:41.24 (3) 14:26.53 (2) 6:39.65 (3) 18:22.74 (23) 9:36.21 (3)

C2 1ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
5 8 MITSUBISHIÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4 56:19.99 56:19.99 +5:21.28 +33.62

ÌÐÁÑÄÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ LANCER EVO IX

7:17.30 (6) 15:38.43 (6) 7:10.70 (7) 15:47.32 (5) 10:26.24 (6)

C1 5ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ/ÁËÁ
6 6 SKODAÐÁÕËÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ R5 56:26.95 56:26.95 +5:28.24 +6.96

ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FABIA R5

7:30.82 (9) 15:47.47 (8) 7:10.47 (6) 15:33.63 (4) 10:24.56 (5)

C2 2ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁËÁ
7 11 MITSUBISHIÔÆÅÌÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4 57:15.82 57:15.82 +6:17.11 +48.87

ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕÍÇÓ ÇËÉÁÓ LANCER EVO IX

7:23.94 (7) 15:46.64 (7) 7:24.53 (9) 16:03.58 (8) 10:37.13 (9)

C2 3ËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ/ÅËÅÔÁ
8 15 MITSUBISHIÓÁÌÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4 58:12.32 58:12.32 +7:13.61 +56.50

×ÁËÄÁÉÏÓ ÓÔÅËÉÏÓ LANCER EVO IX

7:29.03 (8) 16:06.80 (9) 7:21.25 (8) 16:38.62 (12) 10:36.62 (8)

C2 4ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ
9 12 MITSUBISHIÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4 58:15.05 5.23 58:20.28 +7:21.57 +7.96

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ LANCER EVO IX

7:42.18 (11) 16:39.40 (14) 7:24.87 (10) 15:55.13 (6) 10:33.47 (7)

C2 5ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
10 14 MITSUBISHIÈÅÏ×ÁÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ N4 58:46.99 58:46.99 +7:48.28 +26.71

ÊÏÔÓÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ LANCER EVO IX

7:38.05 (10) 16:31.27 (12) 7:26.99 (11) 16:30.13 (11)10:40.55 (10)

C5 1STARTLINE/ÁÓÌÁ
11 20 FORDÊÁÑÁÍÉÊÏËÁÓ ÅÐÁÌÅÉÍÙÍÔÁÓ R2B 59:07.07 59:07.07 +8:08.36 +20.08

F2 ÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FIESTA ST

7:50.71 (13) 16:26.61 (11) 7:34.36 (12) 16:29.15 (10)10:46.24 (11)

C5 2ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
12 22 FORD'BACKO' R2B 1:00:12.97 1:00:12.97 +9:14.26 +1:05.90

F2 'ÁÑÇÓ ÉÁÂÅÑÇÓ' FIESTA R2

7:59.69 (16) 16:32.05 (13) 7:49.96 (17) 16:45.28 (13)11:05.99 (12)

C3 1ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ
13 18 FORDÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11 1:00:32.41 1:00:32.41 +9:33.70 +19.44

F2 ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ ESCORT RS 2000

7:53.95 (15) 16:49.58 (15) 7:40.72 (15) 16:54.09 (14)11:14.07 (13)

C2 6ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ/ÅËÅÔÁ-OLKI SPORT RALLYIN
14 9 SUBARUÓÐÁÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ R4 1:00:56.78 1:00:56.78 +9:58.07 +24.37

ÃÊÏÔÏÂÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ IMPREZA WRX STI

7:51.50 (14) 17:00.49 (18) 7:38.34 (14) 16:27.25 (9) 11:59.20 (20)

C2 7ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
15 10 MITSUBISHIÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N4 1:01:38.48 1:01:38.48 +10:39.77 +41.70

ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ LANCER EVO IX

8:05.86 (18) 17:08.27 (19) 7:48.80 (16) 17:17.35 (15)11:18.20 (14)

C6 1ÁËÁËÁÌÉÁÓ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ
16 31 TOYOTAÔÓÁÊÁËÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A5 1:03:39.19 1:03:39.19 +12:40.48 +2:00.71

F2 ÔÓÅËÉÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ YARIS 3DOOR

8:39.17 (25) 17:32.02 (22) 8:11.96 (20) 17:25.02 (16)11:51.02 (18)

C3 2ÁËÁËÁÌÉÁÓ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ
17 26 PEUGEOTÊÏÕÃÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11 1:03:39.51 1:03:39.51 +12:40.80 +0.32

F2 ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 206 RC/GTI 180

8:28.07 (23) 17:39.26 (25) 8:04.51 (19) 17:42.54 (18)11:45.13 (16)

C5 3ÁËÁËÁÌÉÁÓ/ÁÓÓÏÁÁ
18 34 PEUGEOT'SASSOS' A6 1:03:47.52 1:03:47.52 +12:48.81 +8.01

F2 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 206 XS

8:53.74 (27) 17:26.64 (20) 8:18.13 (21) 17:34.92 (17)11:34.09 (15)

C6 2ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ
19 25 TOYOTAÊÁÓÉÌÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A5 1:03:52.52 1:03:52.52 +12:53.81 +5.00

F2 ÄÉÊÏÐÏÕËÏÕ ×ÑÕÓÏÕËÁ YARIS 3DOOR

8:27.18 (21) 17:31.08 (21) 8:20.57 (22) 17:43.68 (19)11:50.01 (17)
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ÁÓÌÁ * 9ï ÖÈÉÍÏÐÙÑÉÍÏ RALLY MY KTEO * 24.10.2021
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C- Ð.Ñ.×.

24/10/2021 - 17:30  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C3 3ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ
20 27 FORDÑÇÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11 1:04:04.35 5.79 1:04:10.14 +13:11.43 +17.62

F2 ÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ ESCORT RS 2000

8:14.38 (20) 17:36.98 (24) 7:59.37 (18) 18:18.90 (22)11:54.72 (19)

C6 3ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ/ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ
21 30 TOYOTAÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ A5 1:04:23.71 1:04:23.71 +13:25.00 +13.57

F2 ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ YARIS 3DOOR

8:27.83 (22) 17:36.59 (23) 8:27.10 (23) 17:49.91 (20)12:02.28 (21)

C3 4ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
22 29 FORD×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E11 1:05:30.02 1:05:30.02 +14:31.31 +1:06.31

F2 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÈÁÍÏÓ ESCORT MK2 RS20...

8:37.13 (24) 18:02.59 (27) 8:28.46 (24) 18:12.89 (21)12:08.95 (22)

C6 4ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
23 33 TOYOTAÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5 1:07:15.23 1:07:15.23 +16:16.52 +1:45.21

F2 ÊÏÃÉÁ/ÃÑÁÌÌÁÔÉÊÏÕ 'ÅÉÑÇÍÇ YARIS 3DOOR

8:39.23 (26) 17:58.91 (26) 8:48.32 (25) 19:15.96 (27)12:32.81 (24)

C5 4ÁËÁ/ÁÓÉÓÁ
24 35 CITROENÊÁËÁÌÁÑÁÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A6 1:08:43.55 1:08:43.55 +17:44.84 +1:28.32

F2 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ SAXO VTS

9:18.24 (29) 19:04.70 (29) 9:11.49 (27) 18:40.19 (24)12:28.93 (23)

C6 5ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
25 32 TOYOTAÓÔÁÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A5 1:08:45.09 1:08:45.09 +17:46.38 +1.54

F2 ÖÙÔÅÉÍÏÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ YARIS 3DOOR

9:05.45 (28) 18:49.48 (28) 8:55.92 (26) 19:07.81 (26)12:46.43 (25)

C4ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ
26 36 TOYOTAÔÆÁÍÁÂÁÑÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ E10 1:14:34.74 10.00 1:14:44.74 +23:46.03 +5:59.65

F2 ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË COROLLA 3 DOOR HB

9:50.68 (30) 20:31.75 (30) 9:30.95 (28) 20:55.45 (28)13:45.91 (26)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C1ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ/ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 4A5 R5 FORD×ÁËÊÉÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ 48:17.73 48:17.73 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÂÉÃÊÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ FIESTA R5

7:17.10 (5) 15:13.47 (5) 6:56.13 (4) 18:51.03 (25)

C2ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 27 A8 MITSUBISHIÌÐÁÍÔÏÕÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 16:00.80 16:00.80 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ LANCER EVO V/VI

16:00.80 (31)

C2START LINE/START LINE ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 116 N4 MITSUBISHIÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ LANCER EVO IX

C2ÁÓÓÏÁÁ/ÁËÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 2C17 N4 MITSUBISHI'SIMETRA' 25:05.77 25:05.77 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ LANCER EVO IX

8:09.13 (19) 16:56.64 (17)

C5ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 121 R2B PEUGEOTÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ Mç÷áíéêÞ BëÜâçF2 HARRYMAN ALAN 208 VTI125

C5ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ-PEUGEOT GALLO SA ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 523 R2B PEUGEOTËÅÕÊÁÄÉÔÇÓ ÓÁÂÂÁÓ 47:25.76 47:25.76 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 208 RALLY 4

7:42.42 (12) 16:08.94 (10) 7:34.37 (13) 16:00.03 (7)

C4ÁËÁËÁÌÉÁÓ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 328 E10 TOYOTAÌÕËÙÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 24:54.28 24:54.28 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÁÃÃÅËÇÓ ÇËÉÁÓ COROLLA

8:04.07 (17) 16:50.21 (16)
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ÁÓÌÁ * 9ï ÖÈÉÍÏÐÙÑÉÍÏ RALLY MY KTEO * 24.10.2021
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

24/10/2021 - 17:30 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C6

1 31 ÔÓÁÊÁËÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6/A5 TOYOTA 1:03:39.19 1:03:39.19
ÔÓÅËÉÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ YARIS 3DOOR

2 25 ÊÁÓÉÌÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C6/A5 TOYOTA 1:03:52.52 1:03:52.52 +13.33 +13.33

ÄÉÊÏÐÏÕËÏÕ ×ÑÕÓÏÕËÁ YARIS 3DOOR

3 30 ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ C6/A5 TOYOTA 1:04:23.71 1:04:23.71 +44.52 +31.19

ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ YARIS 3DOOR

4 33 ÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C6/A5 TOYOTA 1:07:15.23 1:07:15.23 +3:36.04 +2:51.52

ÊÏÃÉÁ/ÃÑÁÌÌÁÔÉÊÏÕ 'ÅÉÑÇÍÇ YARIS 3DOOR

5 32 ÓÔÁÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C6/A5 TOYOTA 1:08:45.09 1:08:45.09 +5:05.90 +1:29.86

ÖÙÔÅÉÍÏÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ YARIS 3DOOR

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C5

1 20 ÊÁÑÁÍÉÊÏËÁÓ ÅÐÁÌÅÉÍÙÍÔÁÓ C5/R2B FORD 59:07.07 59:07.07
ÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FIESTA ST

2 22 'BACKO' C5/R2B FORD 1:00:12.97 1:00:12.97 +1:05.90 +1:05.90

'ÁÑÇÓ ÉÁÂÅÑÇÓ' FIESTA R2

3 34 'SASSOS' C5/A6 PEUGEOT 1:03:47.52 1:03:47.52 +4:40.45 +3:34.55

ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 206 XS

4 35 ÊÁËÁÌÁÑÁÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ C5/A6 CITROEN 1:08:43.55 1:08:43.55 +9:36.48 +4:56.03

ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ SAXO VTS

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C3

1 18 ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C3/E11 FORD 1:00:32.41 1:00:32.41
ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ ESCORT RS 2000

2 26 ÊÏÕÃÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3/E11 PEUGEOT 1:03:39.51 1:03:39.51 +3:07.10 +3:07.10

ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 206 RC/GTI 180

3 27 ÑÇÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3/E11 FORD 1:04:04.35 5.79 1:04:10.14 +3:37.73 +30.63

ÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ ESCORT RS 2000

4 29 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ C3/E11 FORD 1:05:30.02 1:05:30.02 +4:57.61 +1:19.88

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÈÁÍÏÓ ESCORT MK2 RS2000 GR

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C2

1 8 ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C2/N4 MITSUBISHI 56:19.99 56:19.99
ÌÐÁÑÄÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ LANCER EVO IX

2 11 ÔÆÅÌÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C2/N4 MITSUBISHI 57:15.82 57:15.82 +55.83 +55.83

ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕÍÇÓ ÇËÉÁÓ LANCER EVO IX

3 15 ÓÁÌÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C2/N4 MITSUBISHI 58:12.32 58:12.32 +1:52.33 +56.50

×ÁËÄÁÉÏÓ ÓÔÅËÉÏÓ LANCER EVO IX

4 12 ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2/N4 MITSUBISHI 58:15.05 5.23 58:20.28 +2:00.29 +7.96

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ LANCER EVO IX

5 14 ÈÅÏ×ÁÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ C2/N4 MITSUBISHI 58:46.99 58:46.99 +2:27.00 +26.71

ÊÏÔÓÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ LANCER EVO IX

6 9 ÓÐÁÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ C2/R4 SUBARU 1:00:56.78 1:00:56.78 +4:36.79 +2:09.79

ÃÊÏÔÏÂÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ IMPREZA WRX STI

7 10 ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C2/N4 MITSUBISHI 1:01:38.48 1:01:38.48 +5:18.49 +41.70

ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ LANCER EVO IX

10 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C1

1 1 TSOULOFTAS ALEXANDROS C1/R5 VW 50:58.71 50:58.71
ELIA STELIOS POLO

2 2 PAPADIMITRIOU IOANNIS C1/R5 SKODA 51:50.65 51:50.65 +51.94 +51.94

PETROPOULOS NIKOLAOS R5 EVO

3 3 SERDERIDIS JOURDAN C1/R5 SKODA 54:16.28 54:16.28 +3:17.57 +2:25.63

MICLOTTE FREDERIC FABIA R5

4 4 ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C1/R5 SKODA 55:46.37 55:46.37 +4:47.66 +1:30.09

ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ FABIA R5 EVO

5 6 ÐÁÕËÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C1/R5 SKODA 56:26.95 56:26.95 +5:28.24 +40.58

ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FABIA R5

6 åêêéíÞóáíôåò

www .agonistiko.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live


